
D
iá

rio
 E

le
tr

ôn
ic

o 
do

 M
P

D
F

T
.E

di
çã

o 
n.

º 
2.

05
7,

 1
7 

de
 s

et
em

br
o 

de
 2

02
1.

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

SECRETARIA-GERAL

PORTARIA SG/MPDFT

O SECRETÁRIO-GERAL ADJUNTO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso da competência que lhe foi delegada
pela Portaria  nº 1.160/PGJ, de 6  de setembro de 2010, publicada no Diário Oficial  da
União de 10/09/2010, tendo em vista o que consta do Processo nº 08191.095200/2021-87.

RESOLVE:

Art.  1º  -  Designar  a  servidora  RHAVENNA  ARAGÃO  CHMIELESKI,
Assessora Técnica da Assessoria  de Planejamento e Desenvolvimento/Secor,  matrícula nº
5053,  para  exercer  o  encargo  de GESTOR das  NOTAS DE EMPENHO nº  315/2021 e
316/2021,  e  a  servidora CLAUDIA  MARIA  RAMOS,  Secretária  de  Educação  e
Desenvolvimento  Corporativo,  matrícula  nº  1149,  para  exercer  o  encargo  de  GESTOR
SUBSTITUTO.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

(Assinado Eletronicamente)

RENATO LUQUEIZ SALLES

Minuta disponível em https://intranet.mpdft.mp.br/sistemas/java/tabularium .
Para verificar a autenticação acesse www.mpdft.mp.br/verificarDocumento. Protocolo 08191.121803/2021-41.

Assinado por RENATO LUQUEIZ SALLES - SG/PGJ em 16/09/2021.

Portaria nº 902/2021, de 16/09/2021 - SG/PGJ


